

RECEBI(EMOS) DE AUTO POSTO CANAAN LTDA - MATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMBÉM OS BOLETOS DE COBRANÇA RESPECTIVOS.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREF. MUN. DE RANCHO ALEGRE D OESTE
CNPJ: 95640132000194 EMITIDA EM: 10/02/2026 18:30:40

R\$ 180,08

NF-e

Nº 000.175.320
SÉRIE 3



**AUTO POSTO CANAAN LTDA -
MATRIZ
AUTO POSTO CANAAN LTDA**

BR 277 KM 254,8 - LINHA PINHO
Itati - PR - 84508899 CNPJ: 04202351000136-
Tel.: 4234351167

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.175.320

SÉRIE 3

FL 01/01

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

41-2602-04.202.351/0001-36-55-003-000.175.320-175.219.797-8

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260054567271 10/02/2026 18:30:46

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda Registrada em ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9022458393

I. E. DO SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ

04202351000136

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREF. MUN. DE RANCHO ALEGRE D OESTE

CNPJ/CPF

95640132000194

DATA DA EMISSÃO

10/02/2026

ENDEREÇO

AV PARANA - 530

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

87395000

DATA DE SAÍDA

10/02/2026

MUNICÍPIO

Rancho Alegre DOeste

FONE/FAX

4435561392

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:30:40

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	180,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				180,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
30	A GRANEL		21,861 Kg	21,861 Kg	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS	B. ST	V. ST	DESC	DESP
1	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	29,570	6,0900	180,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG- 0182-1 C/C 48776-7 / Referente NFC-e: 189316 Serie: 33 PDV - 12 Pagamentos.
Cartao: 180,08 Motorista: ANDERSON//Placa: PLACA = BER5A66/ UF = HODOM = 87196 ICMS MONOFASICO: ICMS monofasico
sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/23; Quantidade Base de Calculo Retido Anteriormente =
29,5700; Aliquota em R\$ Retido Anteriormente = 1,47000000; Valor ICMS Monofasico Retido Anteriormente = 43,47;

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JMMC LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 170,70

NF-e
Nº: 000.031.290
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
RANCHO ALEGRE D OESTE CAMARA MUNICIPAL

AUTO POSTO JMMC LTDA

AVENIDA BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1866
PRIMAVERA
GUARAPUAVA
PR
CEP: 85050150
TELEFONE: 42999974299



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída 1

Nº 000.031.290
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4126 0217 3391 3400 0134 5500 1000 0312 9013 2436 6653

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141260058470818 - 13/02/2026 04:21:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9064923428

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
17.339.134/0001-34

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
RANCHO ALEGRE D OESTE CAMARA MUNICIPAL

CNPJ/CPF
95.640.215/0001-83

DATA DA EMISSÃO
13/02/2026

ENDEREÇO
AVENIDA PARANA, 672

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
87395-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
13/02/2026

MUNICÍPIO
RANCHO ALEGRE D OESTE

FONE/FAX
(00) 00000-0000

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
04:21:43

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 170,70		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 58,72	VALOR TOTAL DA NOTA 170,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍC
BER5A66

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
5	GASOLINA C ADITIVADA #BC:12#BB:2#TQ:2#EI:1590964# EF:1590994#ANP:320102002# QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFÁSICO DE 30,000 E VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 47,10	27101259	0 61	5656	L	30,00	5,69	170,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,72

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MOTORISTA ANDERSON
Trib aprox R\$: 19,63 Federal, 39,09 Estadual e 0,00 Municipal
Fonte IBPT
RESUMO TROCO:
- DINHEIRO: R\$ 29,30

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESUMO PAGAMENTO: 200,00
- DINHEIRO: R\$ 200,00
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio(s) ICMS 15/2023
Valor do ICMS Monofásico Conforme Convênio 15/2023 R\$ 47,10
Sequência: 32436665 Terminal: SERVIDOR Op: DANIEL
Placa: BER5A66 km: 87709

RESERVADO AO FISCO